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Stojak na noże Mahona 23 cm
brązowy drewno,
MAGNETYCZNY

Cena 299,00 zł

Numer katalogowy 359689123

Kod producenta LPNHK354210723/S-K

Kod EAN 4260530960182

Opis produktu

mahona Magnetyczny blok na noże bez noży z drewna
akacjowego | Dzięki tej listwie magnetycznej można w
centrum udoskonalić każdą kuchnię! Idealny blok na noże,
dwustronny i wykonany z drewna
Producent: mahona

? Inne bloki do przechowywania noży szybko się odrywają i zarysują lub używają słabego magnesu. Blok na noże firmy
Mahona gwarantuje mocne trzymanie wielu noży, trwałość i eleganckie wzornictwo: ciemne drewno akacjowe, mocne
szyny magnetyczne do noży i wysokiej jakości stopka ze stali nierdzewnej zapewniają szlachetny, prosty design i
sprawiają, że blok na noże ma uniwersalne zastosowanie
? Nie chcesz również mieć unikat w Twojej kuchni? Jako produkt naturalny każdy magnetyczny blok na noże firmy
mahona posiada swój własny i indywidualny rysunek słojów i kolor
? Nareszcie... Nasz blok na noże ma idealny rozmiar dla najważniejszych noży. Magnetyczny uchwyt na noże zajmuje
mało miejsca i jest poręczny – bez wiercenia jest dzięki temu bardziej elastyczny niż jakakolwiek magnetyczna listwa
na noże.
? Czy znasz również? Stale szukasz konkretnego noża i zawsze znajdzie go w innym miejscu. Magnetyczny uchwyt na
nóż firmy mahona zapewnia praktyczny porządek w każdej kuchni. To, jakie noże znajdują się w tej listwie
magnetycznej na noże już się nie pojawiają.
? Polecane przez naszych klientów: ten blok na noże jest magnetyczny, wytrzymały i łatwy do czyszczenia i utrzymuje
noże kuchenne przez długi czas ostre!
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waga opakowania przedmiotu: 1.69 kilograms
producent: mahona
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260530960182
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853748031
punkt znaku wypunktowania: ? Inne bloki do przechowywania noży szybko się odrywają i zarysują lub używają
słabego magnesu. Blok na noże firmy Mahona gwarantuje mocne trzymanie wielu noży, trwałość i eleganckie
wzornictwo: ciemne drewno akacjowe, mocne szyny magnetyczne do noży i wysokiej jakości stopka ze stali
nierdzewnej zapewniają szlachetny, prosty design i sprawiają, że blok na noże ma uniwersalne zastosowanie, ? Nie
chcesz również mieć unikat w Twojej kuchni? Jako produkt naturalny każdy magnetyczny blok na noże firmy mahona
posiada swój własny i indywidualny rysunek słojów i kolor, ? Nareszcie... Nasz blok na noże ma idealny rozmiar dla
najważniejszych noży. Magnetyczny uchwyt na noże zajmuje mało miejsca i jest poręczny – bez wiercenia jest dzięki
temu bardziej elastyczny niż jakakolwiek magnetyczna listwa na noże., ? Czy znasz również? Stale szukasz
konkretnego noża i zawsze znajdzie go w innym miejscu. Magnetyczny uchwyt na nóż firmy mahona zapewnia
praktyczny porządek w każdej kuchni. To, jakie noże znajdują się w tej listwie magnetycznej na noże już się nie
pojawiają., ? Polecane przez naszych klientów: ten blok na noże jest magnetyczny, wytrzymały i łatwy do czyszczenia i
utrzymuje noże kuchenne przez długi czas ostre!
numer modelu: 006.001
Opis produktu: ? Nareszcie ... Nasza deska na noże ma idealny rozmiar dla najważniejszych noży. Dzięki temu blok
na noże łączy drewno i stal nierdzewna w prawdziwy przyciągacz wzroku. Magnetyczny uchwyt na noże nie zajmuje
dużo miejsca i jest poręczny – bez wiercenia jest dzięki temu bardziej elastyczny niż każda listwa magnetyczna do
noży. Należy do każdej kuchni Dzięki wymiarom 23,5 x 22,5 cm każdy nóż znajdzie miejsce na listwie magnetycznej,
która pasuje do każdej kuchni i nie zajmuje dużo miejsca. Dobre i ostre noże sprawiają, że gotowanie jest nie tylko
łatwiejsze, ale to prawdziwa przyjemność. W szufladzie noże często tępią się. Masywny blok na noże nie tylko wygląda
szlachetnie, ale także prezentuje się w każdej kuchni. Dzięki magnetycznej listwie noży nie tylko widać bezpośrednio
to, który nóż się ukrywa, ale także sprawia, że praca staje się szybsza i piękniejsza. Dzięki naturalnemu usłojeniu
drewna akacjowego i optycznie ujmującemu wzornictwu, listwa magnetyczna optymalnie dopasowuje się do noży
kuchennych i kucharskich i podnosi wartość każdej kuchni. Praktyczna i piękna deska na noże jest idealna dla
każdego, kto kocha swoje noże i kuchnię!
marka: mahona
ogólne słowo kluczowe: magnes na noże, pusty, listwa, uchwyt magnetyczny, uchwyt na nóż, nóż magnetyczny, nóż
do ciasta, blok magnetyczny, siatka, uniwersalny blok na noże, listwa magnetyczna, nóż, uchwyt magnetyczny
nazwa przedmiotu: mahona Magnetyczny blok na noże bez noży z drewna akacjowego | Dzięki tej listwie
magnetycznej można w centrum udoskonalić każdą kuchnię! Idealny blok na noże, dwustronny i wykonany z drewna
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T00:14:37.258Z
materiał: Stal nierdzewna, Drewno
styl: blok noży

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

